
シングルプレート

コンビネーション

センサスタンド

フレキシブル

技術資料

CCDカメラ用
LED照明用

レーザーセンサ用

光電センサ用

反射板用

フォトマイクロセンサ用

光ファイバセンサ用

近接センサ用
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レーザーセンサ用

光電センサ用
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フォトマイクロセンサ用

光ファイバセンサ用

近接センサ用

8
27

52
10

74

45
10

4.5
20

16
23
37

5

3.
4

9°
5°

12

25

18

t 2
18

52
(2
2)

2-φ3.4

4.5
10 108.5

8

4.
510

25

16
23
37

27
47

2-φ3.4

3.
4

5°
9°

30
1090
°

5

t2
59

22 (20)
16
23

27
47

8

9°

2-φ8

59

5°

42

4

7

10
.5

14

SUS304
重量（g）

品番 価格（円）

FSLBF040-S 1,880 85

SUS304
重量（g）

品番 価格（円）

FSLBZ045-S 1,230 52

Zタイプ

フルガードタイプ

単位：mm

単位：mm

板厚： t 2.0

板厚： t 2.0

材質 付属品

ステンレス
SUS304

センサ取付用ビス：
セムスビス（SUSXM7）M3×18…2本
板ナット（SUS304）…1個

材質 付属品

ステンレス
SUS304

センサ取付用ビス：
セムスビス（SUSXM7）M3×18…2本
板ナット（SUS304）…1個

セ
ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト

297特注品 ▼P.686 お問い合わせ ▼P.740 発送情報 ▼P.740




